[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	« 26 » декабря 2018  года

	№ 393

	с.Улёты

Об утверждении Долгосрочного прогноза  социально-экономического развития муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края до 2030 года
В соответствии с частью 7 ст.173 Бюджетного кодекса РФ,  Порядком разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на долгосрочный период, осуществления мониторинга и контроля реализации», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 10.12.2015 № 325/н, руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146:

1.Утвердить  долгосрочный прогноз социально-экономического развития муниципального района  «Улётовский район» Забайкальского края  до 2030 года (далее - Прогноз) (прилагается);

2.Органам местного самоуправления муниципального района «Улётовский район» и заинтересованным участникам  стратегического планирования осуществлять мониторинг и контроль реализации Прогноза в части их компетенции;

          3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

4.Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет   http://улёты.забайкальскийкрай.рфи в государственной автоматизированной системе «Управление»

          5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Улётовский район» по территориальному развитию С.С. Подойницына.
	Глава муниципального района

«Улётовский район»

	                             А.И. Синкевич